ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeilo

PORTARIA N" 052, DE 03 DE MAIO DE 2021

Designa os membros da Junta Médica Oficial do
Município de Vicirópoüs.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIROPOLIS. no uso da atribuição que ilie
confere o art. 51, 111. e. da Lei Orgânica do Município de Vieirópolis, e lendo em visla
0 que dispõe o art. I°. do Decreto n" 451. de 28 de setembro de 2015. resolve:

Art. r DESIGNAR, para constituírem a Junta Médica Oficial do Município de
Vieirópolis, os seguintes profissionais médicos:

1 - EDUARDO MEDEIROS SILVA 1-ILHO. médico. CRM 009226/PB:

II - ANTONIA GOMES ABRANTES DOS SANTOS, médica. CRM 001657/PB;

III - JAMILLE PEDROSA ARAÚJO, médica. CRM Ü14064/PB.

Art. T Todos os membros nomeados são lotados na Secretaria Municipal de Saúde e
exercerão o encargo até ultcrior deliberação.

Vieirópolis/PB, 03 de maio de 2021.

leito

Prefeitura Mur>icipal de Vieirópolis • CNPJ: 01.613.339/0001-26
Rua Central. SN - Centro - CEP; 58822-000 | Telefone: (83) 3547-1000

www.vieirQDoiis.pb.Qov.bf